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PARECER FINAL
Apos a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso, a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:

G1

Nome do Candidato

Notas

Prova Escrita
(peso 3)

Prova Didatica

(peso 3)

PAA (peso 2)

Prova de Titulos
(peso 2)

Ordem de

MedlaiElnal Classificagdo

Situagdo (Aprovado / Reprovado )

01 ALESSANDRO SARMENTO CAVALCANTI

7,366

6,903

Reprovado

02 ANTONIO MARCOS DELFINO DE ANDRADE

5,700

Reprovado

03 BRUCE KELLY DA NOBREGA SILVA

6,466

Reprovado

04 DIMAS DE BARROS SANTIAGO

05 GABRIELLE OLIVEIRA DA SILVA

06 HELDER JOSE FARIAS DA SILVA

7,900

8,436

8,14

Aprovado

07 JULLIANA LARISE MENDONGA FREIRE

0,000

7,326

Reprovado

08 LAYRSON DE JESUS MENEZES GONCALVES

09 LEANDRO RODRIGO MACEDO DA SILVA

3,333

Reprovado

10 MARCOS PAULO SANTOS PEREIRA

11 MATHEUS JOSE ARRUDA LYRA

6,766

Reprovado

12 MICEJANE DA SILVA COSTA

13 NAYARA ARROXELAS DOS SANTOS SIQUEIRA

5,166

Reprovado

14 RAFAEL AFONSO DO NASCIMENTO REIS

15 RAFAELA LISBOA COSTA

0,000

Reprovado

16 RILDO GONGALVES DE MOURA

4,433

Reprovado

17 THOMAS ROCHA FERREIRA

7,466

8,693

8,116

9,10

Aprovado

18 WANDERSON DOS SANTOS SOUSA

19 WASHINGTON LUIZ FELIX CORREIA FILHO
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Obs.: Na auséncia de prova de titulos a média final é aritmética no ponderada.

Maceid , 28 de agosto de 2023.
Documento assinado digitalmente
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Documento assinado digitalmente
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Documento assinado digitalmente
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Presidente:

22 Examinador(a):

32 Examinador(a):

Supervisor:

Prof. Dr. Elton Malta Nascimento - UFAL

Prof. Dr. Enver Manuel Amador Ramirez Gutierrez - INPE

Prof. Dr. Mateus da Silva Teixeira - UFPEL
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PARECER FINAL — RESERVA PARA PRETOS OU PARDOS
Apds a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso, a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:

Notas

Nome do Candidato Prova Escrita
(peso 3)

Prova Didatica

(peso 3)

PAA (peso 2)

Prova de Titulos
(peso 2)

Média Final

Ordem de
Classificagdo

Situagdo (Aprovado / Reprovado )

01 BRUCE KELLY DA NOBREGA SILVA 6,466

Reprovado

02 -

03 -

04 -

05 -

06 -

07 -

08 -

09 -

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

21 -

22 -

23 -

24 -

25 -

26 -

27 -

28 -

29 -

30 -

31 -

32 -

33 -

34 -

35 -

36 -

37 -

38 -

39 -

40 -

41 -

42 -

43 -

44 -

45 -

46 -

47 -

48 -

49 -

50 -

51 -

52 -

53 -

54 -

55 -

56 -

57 -

58 -

59 -

60 -

61 -

govb
govb

govb

Obs.: Na auséncia de prova de titulos a média final é aritmética ndo ponderada.

Maceid , 28 de agosto de 2023.
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